
-

甲府中学･甲府一高東京同窓会

役員･各学年幹事各位

2019 年４月吉日

2019 年（第60 回）実行委員長

小田切 仁（昭和56 年卒）

甲府中学・甲府一高東京同窓会幹事会開催のご案内

春陽の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年度の幹事会を下 記の通り開催いたしますので、皆様のご出席を賜りますようご案内申し上げます。

１　日時2019 年 ５月13 日 月 18 時30 分～20 時30

分－

２ 会場 京王プラザ`ホテル 本館 ４２Ｆ「富士」

〒160-8330 東京都新宿区西新宿2-2-1

TEL: 03-3265-8111

●「新宿駅西口（JR･私鉄･地下鉄）」から徒歩 ５分。

●「都庁前駅（都営大江戸線）」からB1 出口階段を上がってす

ぐ。

３ 議題

①2018 年度決算報告および監査報告

②2019 年度予算案

③ 総会･懇親会について

日時:2019 年 フ月 ６日（土）12時30 分～15 時30

分

会場：京王プラザホテル

④ 東京同窓会基金の報告

⑤ 一紅会活動報告

⑥ 本年度当番幹事から

⑦ その他

万三齢１痢二 回 ‾‾ ‾ﾉﾝがよよ ∧y,･－

４ お願い

･ご出欠につきまして、お手 数ですが４月30 日( 土)までに下 記メールあるいは、同封の用紙に記入の上 、返信用封筒にてヽ

ご連絡願います。

メールアドレス　:　s56_kanji ⑥kf1-tk.jp

・｢東京同窓会総会･ 懇親会ご案 内往復ハガキ｣の必要枚数につきまして、各卒業年 毎に、ご確認いただきご連 絡願います。

･幹事会にご欠席の場合は、代理の方のご出席をお願いいたします。代理の方がおられない場合には、｢東 京同 窓会 総会･ 懇

親会案内ハガキ｣の必要枚数とその送付先をお知らせください。

５ 特記事項

幹事会の開催場所が前年と異なります。お間違いないようにお願いいたします。

当日は、簡素ではありますが、お食事をご用意させていただきます。

、　　　　　　　　　　　　　　 【お問い合わせ先】s56_ka nj i Okf1-tk.jp

以上



-

2019年4月吉日

東京同窓会総会・懇親会ご案内ハガキにっいて

第60回甲府中学・甲府一高東京同窓会

昭和56年卒当番幹事　 幹事長

事務局長

小田切　仁

鷹野　由香

甲府中学・甲府一高東京同窓会の学年幹事の皆様には、日頃より多大なる

ご理解とご協力を賜り、深き感謝申し上げます。

さて、甲府中学・甲府一高東京同窓会の参加申し込みにかかわる大切なお知らせです。

前年までの数年間返信ハガキの宛先について、当番幹事宛・各学年幹事宛（返信面は無地）

希望により当番幹事宛ラペル配布と複数の対応をしていました。

私共当番学年は何回も検討を重ねました結果、今回は次の通りに変更しましたので。
-

ご確認いただき、お間違えないよう別紙に必要枚数のご記入をお願い申し上げます。

記

① 返信ハガキの宛先は、全ズ･｢当 番 幹 事 事 務 局｣ 行 き マ印刷されてぃます。

② 返信ハガキの宛先を無地で希望の学年は、別紙記入欄のお間違えにお気をつけください。

この場合、当番幹事宛の住所ラペルは配布しませんので了承ください。また、参加登録も学年幹事で

行ってください。

③ 事務局に戻りました返信ハガキの対応につきまして。

。｢参加｣→当番幹事事務局で参加申し込みの手続きを行います。

。｢欠席｣→週ごとにまとめて、学年幹事ヘメールにてお名前をお知らせします。

・返信ハガキは、6/21一紅会幹事会で各学年へお返しします。当日にお返しが出来なかった学年へは

ご郵送いたします。

④ ホームページからの登録が浸透してきております。出来るだけホームページからの参加登録を学年幹事さまか

ら呼びかけていただけますよう、ご協力をお願い致します。

＊ホームページへの参加 登録時の入力誤りが多くみられます。訂正・修正は迅速 にと心がけておりますが、

ご連絡を戴きましてからしばらくお時 間がかかります事をご理解、ご承知いただけますようお 願いいたします。

以上



-

●２０１９年５月１３日（月）２０１９年度 甲府中学・甲府－高東京同窓会幹事会

（　　 ）ご出席　　　 （　　 ）ご欠席

）代理出席あり

）代理出席なし

卒業年次　　 （昭和・平成）

ふりがな

お名前

ご住所

電話番号E-M

ａ11

必要枚数【

くなj訪 い

一丁

代理 の方 のお名前 （ふりがな）

年

- -

●「東京同窓会総会・懇親会ご案内往復ハガキ」

】枚 ＊各学年毎に必要枚数をご記入ください。

返信宛名無地希望の学年　 ：必要枚数　 【　　　　　 】枚

欠席の方で上記の住所以外に往復ハガキ送付先を希望される場合

お名前

ご住所　 〒

●物故者（卒業年次・御名前）の情報ご連絡ください。

卒業年次 � 物故者 ご氏名 � ご逝去の 日

４月３０日（土）必着にて、同封の封筒で返信＜ださい。


	page1
	page2
	page3

